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voornaam achternaam groep straat huisnr postcode plaats e-mailadres netnr telefoonnummer(s)

1 Harry Azijnman bas Kees Verkerkstraat 34 2134 CJ Hoofddorp harryazijnman@gmail.com 023 5651312

2 Herman Beunder bariton Beatrixstraat 53 1432 HD Aalsmeer herman.beunder@caiway.net 0297 320774    0644452796

3 Paul(us) Boersma 2e tenor Leeuwerikstraat 10 1171 XT Badhoevedorp paulboersma49@kpnmail.nl 06 51754042

4 Cees Boon bas A.Romeinstraat 146 2135 SJ Hoofddorp cboon1939@kpnmail.nl 023 5655112

5 Henk Dierendonck van bariton Brandaris 50 2134 XT Hoofddorp odysuis@iname.com 023 5618569

6 Hans Dijkers bas Weerterbos 58 2134 HM Hoofddorp hansjjmdijkers@gmail.com 023 5637595   0611659676

7 Piet Eijk van der bariton Graan voor Visch 19501 2132 WK Hoofddorp p.vandereijk@telfort.nl 023 5632973

8 Peter Flapper 2e tenor Annie Romeinstraat 122 2135 SJ Hoofddorp peterflapper@hotmail.com 06 55723143

9 Cor Graaff de 1e tenor Leimuiderdijk 215 2154 MN Burgerveen comidegraaff@live.nl 0297 322344

10 Henk Groothuis bas Sparrenlaan 103 1161 VN Zwanenburg diny.groothuis-smit@hetnet.nl 020 4975116

11 Harm Hogenhuis bariton Schielaan 3 2105 XV Heemstede harmhogenhuis@gmail.com 023 5627596   0631297121

12 René Jonge de 1e tenor Dunantstraat 1 2131 RL Hoofddorp r.g.dejonge@gmail.com 023 5639576   0657275192

13 Henk Kesteren van 2e tenor Rondenburglaan 172 2135 KM Hoofddorp h.j.kesteren1940@kpnmail.nl 023 5570403

14 Gert Keulen van 2e tenor Puttersbos 63 2134 TD Hoofddorp gvankeulen56@gmail.com 06 15267524

15 Klaas Keulen van 1e tenor Zoetermeerstraat 48 2131 DT Hoofddorp klaasengerda@quicknet.nl 023 5626814

16 Reinier Klaasse Bos bariton Hoofdweg 196 1175 LD Lijnden reinierklaassebos@gmail.com 06 53723522

17 Koos Kaspers bas P.Damiaanstraat 39 2131 EH Hoofddorp kooskoosje@hetnet.nl 023 5616910

18 Bert Koole 2e tenor Mastbos 180 2134 NV Hoofddorp bert-ella.koole@quicknet.nl 06 33832145

19 Ronald Koolwijk van 2e tenor Wattstraat 13 1171 BR Badhoevedorp ronald@meerbitter.nl 020 6597677   0615203031

20 Ferry Kooreman bas Buitenhof 9 2141 AE Vijfhuizen bepfer@hetnet.nl 023 5581697

21 Nico Lange de 2e tenor Johannes Verhulsthof 11 2132 KB Hoofddorp nicodelange@ziggo.nl 023 5576130   0630086309

22 Gerard Lans van der 1e tenor Kerkstraat 49 2153 BE Nieuw Vennep gjvdlans@gmail.com 0252 686372

23 Henk Leeuwen van bariton Sloppenbrugge 25 1435 GG Rijsenhout henkvanleeuwen45@gmail.com 0297 344534

24 Duco Mansvelder bariton Reigerstraat 56 1171 TS Badhoevedorp d.a.mansvelder@gmail.com 06 18413607

25 Rein Mulder bas Elspeterbos 38 2134 LD Hoofddorp rap.mulder@worldonline.nl 023 5635563
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26 Ton Puyfelik van bariton Brandaris 28 2134 XT Hoofddorp ton@puyfelik.nl 023 5624498

27 Jan Roelfsema 1e tenor Dunantstraat 63 2131 RM Hoofddorp j.m.roelfsema@gmail.com 023 5614898    0622400895

28 Peter Roodenburg bariton van't Hoffstraat 29 1171 AP Badhoevedorp roodenbu@planet.nl 06 48857599

29 Albert Roos bas Keizersweg 111b 1171 XD Badhoevedorp albertenriaroos@gmail.com 020 6597016    0610719218 

30 Cees Rhijn van 2e tenor Willem Pijperlaan 51 2132 KK Hoofddorp ceesvanrhijn@gmail.com 06 11256554

31 Manfred Scheiblhofer bas Gandhistraat 69 2131 PB Hoofddorp scheiblhofer@kpnmail.nl 023 5614905

32 Frans Siben bariton Simondszand 5 2134 ZX Hoofddorp sibenjf@gmail.com 023 5619151

33 Cees Soet de bariton Kruislaan 4 2131 WD Hoofddorp ceesdesoet@planet.nl 06 14392233

34 André Veen van bas J.P.Sweelinksingel 58 2132 KL Hoofddorp 023 5577528  //  0619672899

35 Henk Vervaart 2e tenor Schweitzerstraat 12 2131 RE Hoofddorp famvervaart@quicknet.nl 023 5639282

36 Jeroen Warmerdam 1e tenor Catharijnepoort 29 2152 ET Nieuw Vennep j.b.warmerdam@quicknet.nl 06 83806522

37 Jan Wesdorp bariton Oetewaal 34 2151 SM Nieuw Vennep janwesdorp41@gmail.com 06 55178440

38 Boudewijn Westers bariton Andelhof 4 2134 CZ Hoofddorp b.westers@quicknet.nl 023 5619705

Bosma Roland Dirigent Oranje Nassaulaan 11 1619 VZ Andijk rolandbosma@live.nl 06 22840196

Docter Gerrit Piano Ulriksholm 8 2133 HZ Hoofddorp gdocter@xs4all.nl 023 0614676646

Windsor Stroet bariton Vliehors 74 2134 XN Hoofddorp windsorstroet@hotmail.com 023 5637729

Sonja Bronswijk Notuliste Wattstraat 13 1171 BR Badhoevedorp sonja@meerbitter.nl 020 6597677

Heshmat Dierendonck van-Alavi bardienst zie Henk van Dierendonck

Thea van Breukelen bardienst Gerard Douhof 37 2162CV Lisse theavanbreukelen@hotmail.com 06 12764683

Herman Rouw erelid Lampenistenstr. 2 1019 TH Amsterdam hrouw@xs4all.nl 020 6381222

Willemijn van Klingeren erelid Leden 14 2151 SB Nieuw Vennep w.van.klingeren@hetnet.nl 0252 683907

Gebouw Jeugd van Gisteren Repetitie Lokaal Beemsterstraat 4 2131ZB Hoofddorp sinds 9 mei 1994 rep lokaal 023 5642993
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